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Z powodu opóźnień związanych ze wdrożeniem Regionalnego Programu Operacyjnego
Warmia i Mazury na lata 2014-2020 Powiatowy Urząd Pracy w Iławie jakiś czas temu
wstrzymał nabór wniosków o przyznanie dofinansowania na rozpoczęcie własnej
działalności gospodarczej (dla osób bezrobotnych) oraz doposażenie stanowiska pracy (dla
pracodawców). Jak poinformował PUP, nabory zostaną wznowione jeszcze w sierpniu.

Pracodawcy i osoby bezrobotne będą mogli liczyć na wsparcie w wysokości 20 tysięcy złotych, a dla
osób niepełnosprawnych przewiduje się nawet 35-tysięczne dotacje. Wnioski będą przyjmowane pod
koniec sierpnia. 

20 TYSIĘCY ZŁOTYCH NA WŁASNĄ DZIAŁALNOŚĆ

Powiatowy Urząd Pracy w Iławie informuje o możliwości składania wniosków o dotację na
rozpoczęcie działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych. Wysokość wsparcia może być
udzielona do kwoty 20 tysięcy złotych. Dotacje będą udzielane osobom, które są zarejestrowane w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Iławie lub filiach urzędu jako osoby bezrobotne i zgodnie z ustawą o
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy posiadają zdiagnozowany I i II profil pomocy (osoba
z I profilem może uzyskać dotację tylko w uzasadnionych przypadkach).



Dotacje będą realizowane w ramach:

- Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego dla osób
spełniających kryteria dostępu RPO
- programów finansowanych z Rezerwy Ministra dla pozostałych osób.

Wnioski o dotację należy składać od 24.08.2015 r. do 28.08.2015 r.

DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NAWET 35 TYSIĘCY

Osoby niepełnosprawne będą mogły składać wnioski o przyznanie dotacji na rozpoczęcie własnej
działalności gospodarczej w wysokości 35 tysięcy złotych. Współfinansuje je PEFRON.
Wnioski o dotację należy składać w terminie od 24.08.2015 r. do 28.08.2015 roku.

60 DOTACJI NA MIEJSCA PRACY

Przewiduje się również udzielenie około 60 refundacji dla pracodawców na refundację kosztów
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanych osób bezrobotnych, które
posiadają zdiagnozowany II profil pomocy, zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach
rynku pracy. Wysokość wsparcia może być udzielona do kwoty 20 tysięcy złotych na jedno
stanowisko pracy. Wnioski o refundację należy składać w terminie: od 31.08.2015 r. do 04.09.2015 r.

Zainteresowane osoby, zarówno osoby bezrobotne, jak i pracodawcy, mogą pobrać komplet
dokumentów ze strony internetowej urzędu lub w siedzibie urzędu i jego filiach. Kolejność wpływu
wniosków nie decyduje o przyznaniu dofinansowania.
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